Ssade

Barretos

BOLETIM DE PRESTACAO DE CONTAS

RECEITAS DE EMPREENDIMENTOS

Periodo: 32 Bimestre de 2023.

Legislagdo: Lei n2 6.210 de 23 de dezembro de 2021.

Oficio N2. 278/2023

Prezado Senhor,

Por meio deste, enviamos a Vossa Senhoria, 0

demonstrativo e 0s anexos que comprovam O saldo financeiro da conta

empreendimentos,

2023, para sua apreciagao e desta Casa.

oriunda da legislag3o citada e conforme periodo do 392 Bimestre de

DEMONSTRATIVO DAS RECEITAS DE EMPREENDIMENTOS
DATA | DESCRICAO ENTRADAS | SAIDAS SALDO

410.418,64
03/05/2023 ARRECADACAO DA RECEITA 4.181,76 0,00 414.600,40
04/05/2023 ARRECADACAO DA RECEITA 5.626,29 0,00 420.226,69
05/05/2023 ARRECADAGAOQ DA RECEITA 226,60 0,00| 420.453,29
11/05/2023 ARRECADACAO DA RECEITA 793,14 0,00| 421.246,43
12/05/2023 ARRECADACAO DA RECEITA 248,94 0,00 421.495,37
15/05/2023 ARRECADACAO DA RECEITA 226,60 0,00 421.721,97
16/05/2023 ARRECADACAO DA RECEITA 226,60 0,00 421.948,57
17/05/2023 ARRECADACAO DA RECEITA 339,92 0,00| 422.288,49
18/05/2023 ARRECADACAO DA RECEITA 453,22 0,00 422.741,71
19/05/2023 ARRECADAGAO DA RECEITA 113,30 0,00 422.855,01
23/05/2023 ARRECADACAO DA RECEITA 226,62 0,00 423.081,63
24/05/2023 ARRECADAGAO DA RECEITA 113,30 0,00| 423.194,93
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Ssaje

Barretos
30/05/2023 ARRECADAGAO DA RECEITA 113,30 0,00| 423.308,23
31/05/2023 RENDIMENTO DE APLICACAO 4.226,67 0,00| 427.534,90
31/05/2023 RENDIMENTO DE APLICACAO 295,52 0,00| 427.830,42
31/05/2023 ARRECADACAO DA RECEITA 113,30 0,00| 427.943,72
07/06/2023 ARRECADAGAO DA RECEITA 4.066,97 0,00] 432.010,69
12/06/2023 ARRECADAGAO DA RECEITA 113,30 0,00| 432.123,99
13/06/2023 ARRECADACAO DA RECEITA 1.042,71 0,00| 433.166,70
14/06/2023 ARRECADACAO DA RECEITA 1.586,08 0,00| 434.752,78
15/06/2023 ARRECADACAO DA RECEITA 566,52 0,00| 435.319,30
19/06/2023 ARRECADACAO DA RECEITA 566,52 0,00| 435.885,82
20/06/2023 ARRECADACAO DA RECEITA 6.142,18 0,00| 442.028,00
22/06/2023 ARRECADACAO DA RECEITA 226,60 0,00| 442.254,60
27/06/2023 ARRECADACAO DA RECEITA 113,30 0,00| 442.367,90
29/06/2023 ARRECADACAO DA RECEITA 226,60 0,00| 442.594,50
30/06/2023 RENDIMENTO DE APLICAGAO 4.080,14 0,00| 446.674,64
30/06/2023 RENDIMENTO DE APLICACAO 375,50 0,00| 447.050,14
| 36.631,50 0,00

Sem mais para 0 momento, subscrevemo-nos

apresentando nossas cordiais saudagdes.

Exmo. Sr.

Luis Paulo Vieira

11 de julho de 2023, Barretos — SP.

i
Eng. Marc\e%orges

CREA n2 5069914333
Superintendente

DD. Presidente da CAmara Municipal.
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